ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ/ЕЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ
от 13.05.2021 г. № 53-Д
г. Владикавказ

«О проведении регионального мониторинга «Диагностика прогресса
детей за первый год обучения в школе» в 2021 году»

На основании приказа Министерства образования и науки от 12.05.2021 г. № 423
«О проведении регионального мониторинга «Диагностика прогресса детей за
первый год обучения в школе» в 2021 году», в целях выявления прогресса развития
первоклассников за первый год обучения в ГБОУ ЦО Эрудит,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг «Диагностика прогресса детей за превый год обучения
в школе» (далее - мониторинг):
- 17 мая 2021 года по русскому языку на 3-м уроке-10 ч.20 мин-11 ч„00 мин.
- 18 мая 2021 года по математике на 3-м уроке - 10 ч,20 мин.- 11 ч.ОО мин.

2. Назначить ответственного за проведение мониторинга заместителя
директора Икаеву E.JI

3. Назначить организаторов мониторинга в аудиториях:
- в 1 «А» классе Бузоеву З.С.- учителя начальных классов
- в 1 «Б» классе Борсиеву Ф.А. -  учителя начальных классов

4. Организаторам в аудиториях обеспечить качественное и объективное
проведение мониторинга.

5. Экспертами по проверке диагностических работ назначить:
- Абрамову О.П. -  учителя начальных классов, руководителя МО
- Татрову Ф.Т. -  учителя начальных классов

6. Экспертам организовать проверку отчетов участников в соответствии с
критериями оценивания и требованиями приказа Министерства образования
и науки от 12.05.2021 г. № 423 «О проведении регионального мониторинга
«Диагностика прогресса детей за первый год обучения в школе» в 2021
году».

7. Довести содержание настоящего приказа до сведения заинтересованных лиц.

8. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
общеобразовательного учреждения.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ------- Э.Х. Фидарова